
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

OGŁOSZENIE

o przetargu nieograniczonym o wartości poniżej 60 000 EURO

1. Zamawiający:

Nazwa zamawiającego: Urząd Miasta Augustów

Ulica: 3 Maja 60

Kod : 16-300, Miejscowość: Augustów

E-mail: Urzad.Miasta@urzad.augustow.pl

Strona: www.urzad.augustow.pl

Tel. 087 643 42 10, fax. 087 643 42 11

2. Przedmiot zamówienia:

a) materiały biurowe

b) materiały eksploatacyjne do drukarek, kserokopiarek i sprzętu komputerowego

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.

3. Osobami uprawnionymi do kontaktów z oferentami są:

- Marek Wasilewski, Urząd Miasta Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, 
tel. 087 643 42 33

- Marek Taraszkiewicz, Urząd Miasta Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, 
tel. 087 643 65 88

Kontakt z wymienionymi osobami jest możliwy w dni robocze, w godz. 8  — 14 .

4. Termin realizacji zamówienia:

10 luty 2006 r.

5. Dokumentacja przetargowa zamówienia :

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w siedzibie Urzędu Miasta Augustów, ul. 3 Maja 60, pok. nr 7, tel. (87) 643 42 33, fax. (87) 643 42
11.

6. Miejsce i termin składania ofert:

Ofertę należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miasta w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów w godzinach urzędowania.do dnia 23 stycznia 2006 do
godz. 11:45.

7. Kryteria wyboru oferty (w % ):

- cena oferty - 100 %

8. Miejsce i termin otwarcia oferty:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 23 stycznia 2006 r. o godzinie 12:00

9. Termin związania z ofertą: 30 dni od terminu składania oferty.

10. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

11. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie Wykonawcy spełniający wymogi określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 19 poz. 177) oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

12. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

Augustów, dnia 06.01.2006 r.

Metryka strony

Przetarg na dostawę materiałów biurowych i eksploatacyjnych.

00 30

.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2006-01-07

Opublikował: Marek Taraszkiewicz

Data publikacji: 2006-01-07

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Przetarg na dostawę materiałów biurowych i eksploatacyjnych.

